10/01/2022 09:54 Prefeitura Municipal de Cafeara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/03746D93/03AGdBq27hjzd2MKQA_VVDyQIBw0Hhlf2AYaJqHSED68wmeHwhGaOd2C8kmFi-8… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CAMARA MUNICIPAL DE CAFEARA
RESOLUÇÃO Nº 01/2022

NOMEIA O SENHOR GIOVANI DOMINGOS
DOS SANTOS PARA EXERCER O CARGO
DE CHEFE DE GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE
CAFEARA-PR.

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE CAFEARA,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:
Art. 1°. Nomear o senhor GIOVANI DOMINGOS DOS
SANTOS, portador da cédula de identidade n° 13.293.385-5 –
SESP/PR, inscrito no CPF-MF sob o nº 088.349.919-31 para
exercer o cargo de provimento em comissão de CHEFE DE
GABINETE da Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2°. Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Cafeara (PR), 03 de janeiro de 2022.

CLÁUDIO JOSÉ BORGES PIRES
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:

Lídia Bezerra Feitoza
Código Identificador:03746D93

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/01/2022. Edição 2425
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/